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S K R A Ć E N I   Z A P I S N I K 
sa  25. sjednice Gradskog vijeća Grada Novske
Sjednica je održana 20.prosinca 2023. u Gradskoj vijećnici Grada Novske u Novskoj, Trg dr. Franje Tuđmana 2.
Sjednica je započela u 9,00 sati.
Na sjednici su nazočni: članovi Gradskog vijeća: Ivica Vulić, predsjednik, Ivana Matanović, potpredsjednica,  Tomislav Herceg, Franjo Šalić, Ante Stojić, Marija Vidaković Jež, Elena Potočki Salaj, Željko Soldo, Josip Kovačević, Ronald Bilogrević, Krešimir Marenić .
         -nije nazočna: Valentina Opić ,Vlado Klasan, Ivanka Rukavina 
· ostali nazočni: gradonačelnica Marija Kušmiš, zamjenik gradonačelnice Siniša Kesić, Marica Vitković, pročelnica Upravnog odjela za proračun i  financije, Mišo Tušek, pročelnik Upravnog odjela za komunalni sustav, prostorno planiranje i zaštitu okoliša, Sonja Marohnić Horvat, pročelnica Upravnog odjela za društvene djelatnosti, pravne poslove i javnu nabavu, Boženka Spahić, pročelnica Upravnog odjela za gospodarstvo i  poljoprivredu
· direktori : Vodovod-a Mario Filipović, Miroslav Perošević, direktor Novokom-a, Maja Fabek, prokurist RPN-a ,ravnateljica Razvojne agencije Nora, Vida Iličić
-Savjet mladih: Karlo Kesić
· Zapisničar: Irena Dalmolin Iličić
· Mediji: RPN-Željko Dolgoš, Maja Fabek, Ivan Humljan, Mreža Tv, Branko Nikitović i Maja Lacković Šalković, Tomislav Koran Pučko otvoreno učilište 
Predsjednik Gradskog vijeća   utvrđuje da je na sjednici  nazočno 12 od 15 vijećnika, te da  se mogu donositi punovažne odluke. 
je 
Predsjednik Gradskog vijeća predlaže slijedeći Dnevni red:

1. Vijećnička pitanja,

2. Informacija o statusu Regionalnog centra za gospodarenje otpadom „Šagulje“ d.o.o. Slavonski Brod ,

3. Prijedlog Odluke o izvršenju proračuna Grada Novske za 2024. godinu,

4. Prijedlog V. Izmjena i dopuna proračuna Grada Novske za 2023. godinu,

5. Prijedlog V. izmjena Programa javnih potreba u socijalnoj skrbi Grada Novske za 2023. godinu,

6. Prijedlog III. izmjena Programa javnih potreba u kulturi Grada Novske za 2023. godinu,

7. Prijedlog II. izmjena Programa održavanja objekata i uređaja komunalne infrastrukture za 2023. godinu,

8. Prijedlog V. izmjena Programa gradnje objekata i uređaja komunalne infrastrukture za 2023.

godinu,

9. Prijedlog I. izmjena Programa utroška sredstava naknade za zadržavanje nezakonito izgrađene građevine za 2023. godinu,

10. Prijedlog I. izmjena Programa utroška sredstava od prodaje kuća i stanova u državnom vlasništvu na području Grada Novske u 2023. godini,

11. Prijedlog Programa utroška sredstava naknade za zadržavanje nezakonito izgrađene građevine za 2024. godinu,

12. Prijedlog Programa utroška sredstava od prodaje kuća i stanova u državnom vlasništvu na području Grada Novske u 2024. godinu,

13. Prijedlog programa utroška sredstava šumskog doprinosa za 2024. godinu,

14. Prijedlog Programa utroška sredstava vodnog doprinosa za 2024. godinu,

15. Prijedlog Odluke o izmjenama Odluke o komunalnoj naknadi,

16. Prijedlog Odluke o ukidanju statusa javnog dobra u općoj uporabi na kč.br. 1788/2 k.o. Novska,

17. Prijedlog Programa dodjele državnih potpora za poticanje ulaganja u Poduzetničke zone na području Grada Novske 

18. Izvješće o radu i financijskom poslovanju Gradske knjižnice i čitaonice Ante Jagar Novska,

Predsjednik vijeća daje  predloženi dnevni red  na glasovanje koji je usvojen sa 12 glasova za, jednoglasno.
Predsjednik vijeća daje na glasovanje Zapisnik sa prošle sjednice Gradskog vijeća koji je usvojen sa 12 glasova ZA  (jednoglasno).
 Predsjednik Gradskog vijeća  pozdravlja slušatelje RPN-a koji prate izravni prijenos.

Točka 1. Vijećnička pitanja
 Vijećnička pitanja postavlja Željko Soldo (HSP):

1. Postavlja pitanje vezano uz zelenu tranziciju i obnovljive izvore energije, koliko je projekata pripremljenih za postavljanje elektrana u Gradu Novskoj, koliko je postavljeno  integriranih foto naponskih elektrana obiteljske kuće, koliko kw sati, te koliko je postavljeno na objekte vrtićima, društvenim domovima, zgradi Grada, čuo je da je bio veliki interes, koliko je projekta pripremljeni?
2. Postavlja pitanje vezano uz poštu i konstantnu problematiku svih sudionika u prometu, samih poštara i korisnika poštanskih usluga, da li se pronalazi adekvatno rješenje, za prometni čep i razne nemile situacije, dosta nervozne situacije koje su sada prisutne?

Ravnateljica Vida Iličić  će dostaviti odgovor pismeno na prvo pitanje.
Na drugo pitanje je odgovorila gradonačelnica Marija Kušmiš koja je zatraženo rješenje, bolje uvjete za rad, to je pokazalo problem kod distribucije samih paketa. Upozoravali su na taj problem od početka sve dok nije djevojčica nastradala, nakon čega se tražila i suradnja policije. Dogovoreno je da se sa stražnje strane otvore vrata i distribucija preseli iza zgrade, kako se ne bi ugrožavao promet na glavnoj prometnici i ugrožavali pješaci na pješačkoj stazi da to ide od strane pošte u projektiranje. Prije mjesec dana su bili na konzultacijama kako napraviti izmjenu prostora, kako bi se otvorio ulaz sa zadnje strane, a također i u dogovoru sa stanarima to se treba realizirati.
Točka 2. Informacija o statusu Regionalnog centra za gospodarenje otpadom „Šagulje“ d.o.o. Slavonski Brod ,

Predsjednik Gradskog vijeća poziva direktora Regionalnog centra za gospodarenje otpadom da podnese informacije.
Točka 3. Prijedlog Odluke o izvršenju proračuna Grada Novske za 2024. godinu,
Predlagatelj ove točke dnevnog reda je gradonačelnica Marija Kušmiš.

Predsjednik Gradskog vijeća Ivica Vulić utvrđuje da su vijećnici primili materijale za ovu točku dnevnog reda.

Predsjednik Gradskog vijeća poziva pročelnicu  Upravnog odjela za proračun i financije Maricu Vitković da podnese uvodno obrazloženje.

Predsjednik  Gradskog vijeća poziva Josipa Kovačevića predsjednika odbora za proračun i financije da pročita zaključak odbora.

Predsjednik Gradskog vijeća otvara raspravu.
Kako rasprave nije bilo predsjednik Gradskog vijeća Ivica Vulić daje ovu  točku dnevnog reda na glasovanje te utvrđuje da je u trenutku glasovanja u vijećnici nazočno 12 vijećnika 

Gradsko vijeće Grada Novske s 11 glasova  za“   1 „suzdržani “donijelo je

O D L U K U
o izvršenju proračuna Grada Novske za 2024. godinu,
Točka 4. Prijedlog V. Izmjena i dopuna proračuna Grada Novske za 2023. godinu,
Predsjednik Gradskog vijeća Ivica Vulić utvrđuje da su vijećnici primili materijale za ovu točku dnevnog reda.

Predsjednik Gradskog vijeća poziva pročelnicu  Upravnog odjela za proračun i financije Maricu Vitković da podnese uvodno obrazloženje.

Predsjednik  Gradskog vijeća poziva Josipa Kovačevića predsjednika odbora za proračun i financije da pročita zaključak odbora.

Predsjednik Gradskog vijeća otvara raspravu.
Kako rasprave nije bilo predsjednik Gradskog vijeća Ivica Vulić daje ovu  točku dnevnog reda na glasovanje te utvrđuje da je u trenutku glasovanja u vijećnici nazočno 12 vijećnika 

Gradsko vijeće Grada Novske s 11 glasova  za“   1 „suzdržani “donijelo je

O D L U K U
o usvajanju V. Izmjena i dopuna proračuna Grada Novske za 2023. godinu,
Točka 5. Prijedlog V. izmjena Programa javnih potreba u socijalnoj skrbi Grada Novske za 2023. godinu,

Predlagatelj ove točke dnevnog reda je gradonačelnica Marija Kušmiš.

Predsjednik Gradskog vijeća Ivica Vulić utvrđuje da su vijećnici primili materijale za ovu točku dnevnog reda.

Predsjednik Gradskog vijeća poziva pročelnicu  Upravnog odjela za društvene djelatnosti, pravne poslove i javnu nabavu Sonju Marohnić Horvat  da podnese uvodno obrazloženje.

Predsjednik Gradskog vijeća Ivica Vulić čita zaključak Odbora za javne djelatnosti. 

Predsjednik Gradskog vijeća otvara raspravu.

Kako rasprave  nije bilo predsjednik Gradskog vijeća Ivica Vulić daje ovu  točku dnevnog reda na glasovanje te utvrđuje da je u trenutku glasovanja u vijećnici nazočno 9 vijećnika. 

Gradsko vijeće Grada Novske s 8 glasova  za“  1 „protiv“ donijelo je

O D L U K U

o usvajanju Programa javnih potreba u kulturi Grada Novske za 2024. godinu,
Točka 6. Prijedlog III. izmjena Programa javnih potreba u kulturi Grada Novske za 2023. godinu,

Predlagatelj ove točke dnevnog reda je gradonačelnica Marija Kušmiš.

Predsjednik Gradskog vijeća Ivica Vulić utvrđuje da su vijećnici primili materijale za ovu točku dnevnog reda.

Predsjednik Gradskog vijeća poziva pročelnicu  Upravnog odjela za društvene djelatnosti, pravne poslove i javnu nabavu Sonju Marohnić Horvat  da podnese uvodno obrazloženje.

Predsjednik Gradskog vijeća Ivica Vulić čita zaključak Odbora za javne djelatnosti. 

Predsjednik Gradskog vijeća otvara raspravu.

Kako rasprave  nije bilo predsjednik Gradskog vijeća Ivica Vulić daje ovu  točku dnevnog reda na glasovanje te utvrđuje da je u trenutku glasovanja u vijećnici nazočno 9 vijećnika. 

Gradsko vijeće Grada Novske s 8 glasova  za“  1 „protiv“ donijelo je

O D L U K U
o usvajanju III. izmjena Programa javnih potreba u kulturi Grada Novske za 2023. godinu,

Točka 7. Prijedlog II. izmjena Programa održavanja objekata i uređaja komunalne infrastrukture za 2023. godinu,

Predlagatelj ove točke dnevnog reda je gradonačelnica Marija Kušmiš.

Predsjednik Gradskog vijeća Ivica Vulić utvrđuje da su vijećnici primili materijale za ovu točku dnevnog reda.

Predsjednik Gradskog vijeća poziva pročelnicu  Upravnog odjela za društvene djelatnosti, pravne poslove i javnu nabavu Sonju Marohnić Horvat  da podnese uvodno obrazloženje.

Predsjednik Gradskog vijeća Ivica Vulić čita zaključak Odbora za javne djelatnosti. 

Predsjednik Gradskog vijeća otvara raspravu.

Kako rasprave  nije bilo predsjednik Gradskog vijeća Ivica Vulić daje ovu  točku dnevnog reda na glasovanje te utvrđuje da je u trenutku glasovanja u vijećnici nazočno 11 vijećnika. 

Gradsko vijeće Grada Novske s 10 glasova  za“   1 „protiv“ donijelo je
O D L U K U
o usvajanju II. izmjena Programa održavanja objekata i uređaja komunalne infrastrukture za 2023. godinu,
Točka 8. Prijedlog V. izmjena Programa gradnje objekata i uređaja komunalne infrastrukture za 2023.
Predlagatelj ove točke dnevnog reda je gradonačelnica Marija Kušmiš.

Predsjednik Gradskog vijeća Ivica Vulić utvrđuje da su vijećnici primili materijale za ovu točku dnevnog reda.

Predsjednik Gradskog vijeća poziva pročelnika  Upravnog odjela za komunalno gospodarstvo Mišu Tušeka da podnese uvodno obrazloženje.

Predsjednik Gradskog vijeća poziva Mariju Vidaković Jež da pročita zaključak Odbora za gospodarstvo.

Predsjednik Gradskog vijeća otvara raspravu.

Kako rasprave  nije bilo predsjednik Gradskog vijeća Ivica Vulić daje ovu  točku dnevnog reda na glasovanje te utvrđuje da je u trenutku glasovanja u vijećnici nazočno 12 vijećnika. 

Gradsko vijeće Grada Novske s 11 glasova  za“ i 1 „protiv“ donijelo je

O D L U K U

o usvajanju V. izmjena Programa gradnje objekata i uređaja komunalne infrastrukture za 2023.

Točka 9. Prijedlog I. izmjena Programa utroška sredstava naknade za zadržavanje nezakonito izgrađene građevine za 2023. godinu,

Predlagatelj ove točke dnevnog reda je gradonačelnica Marija Kušmiš.

Predsjednik Gradskog vijeća Ivica Vulić utvrđuje da su vijećnici primili materijale za ovu točku dnevnog reda.

Predsjednik Gradskog vijeća poziva pročelnika  Upravnog odjela za komunalno gospodarstvo Mišu Tušeka da podnese uvodno obrazloženje.

Predsjednik Gradskog vijeća poziva Mariju Vidaković Jež da pročita zaključak Odbora za gospodarstvo.

Predsjednik Gradskog vijeća otvara raspravu.

Kako rasprave  nije bilo predsjednik Gradskog vijeća Ivica Vulić daje ovu  točku dnevnog reda na glasovanje te utvrđuje da je u trenutku glasovanja u vijećnici nazočno 12 vijećnika. 

Gradsko vijeće Grada Novske s 12 glasova  za“ (jednoglasno)  donijelo je

O D L U K U

o usvajanju I. izmjena Programa utroška sredstava naknade za zadržavanje nezakonito izgrađene građevine za 2023. godinu,

Točka 10. Prijedlog I. izmjena Programa utroška sredstava od prodaje kuća i stanova u državnom vlasništvu na području Grada Novske u 2023. godini,

 Predlagatelj ove točke dnevnog reda je gradonačelnica Marija Kušmiš.

Predsjednik Gradskog vijeća Ivica Vulić utvrđuje da su vijećnici primili materijale za ovu točku dnevnog reda.

Predsjednik Gradskog vijeća poziva pročelnika  Upravnog odjela za komunalno gospodarstvo Mišu Tušeka da podnese uvodno obrazloženje.

Predsjednik Gradskog vijeća poziva Mariju Vidaković Jež da pročita zaključak Odbora za gospodarstvo.

Predsjednik Gradskog vijeća otvara raspravu.

Kako rasprave  nije bilo predsjednik Gradskog vijeća Ivica Vulić daje ovu  točku dnevnog reda na glasovanje te utvrđuje da je u trenutku glasovanja u vijećnici nazočno 12 vijećnika. 

Gradsko vijeće Grada Novske s 12 glasova  za“ (jednoglasno)  donijelo je

O D L U K U

o usvajanju I. izmjena Programa utroška sredstava od prodaje kuća i stanova u državnom vlasništvu na području Grada Novske u 2023. godini,

Točka 11. Prijedlog Programa utroška sredstava naknade za zadržavanje nezakonito izgrađene građevine za 2024. godinu,

Predlagatelj ove točke dnevnog reda je gradonačelnica Marija Kušmiš.

Predsjednik Gradskog vijeća Ivica Vulić utvrđuje da su vijećnici primili materijale za ovu točku dnevnog reda.

Predsjednik Gradskog vijeća poziva pročelnika  Upravnog odjela za komunalno gospodarstvo Mišu Tušeka da podnese uvodno obrazloženje.

Predsjednik Gradskog vijeća poziva Mariju Vidaković Jež da pročita zaključak Odbora za gospodarstvo.

Predsjednik Gradskog vijeća otvara raspravu.
Kako rasprave  nije bilo predsjednik Gradskog vijeća Ivica Vulić daje ovu  točku dnevnog reda na glasovanje te utvrđuje da je u trenutku glasovanja u vijećnici nazočno 12 vijećnika 

Gradsko vijeće Grada Novske s 12 glasova  za“ (jednoglasno) donijelo je

O D L U K U
o usvajanju Programa utroška sredstava naknade za zadržavanje nezakonito izgrađene građevine za 2024. godinu,
Točka 12. Prijedlog Programa utroška sredstava od prodaje kuća i stanova u državnom vlasništvu na području Grada Novske u 2024. godinu,

Predlagatelj ove točke dnevnog reda je gradonačelnica Marija Kušmiš.

Predsjednik Gradskog vijeća Ivica Vulić utvrđuje da su vijećnici primili materijale za ovu točku dnevnog reda.

Predsjednik Gradskog vijeća poziva pročelnika  Upravnog odjela za komunalno gospodarstvo Mišu Tušeka da podnese uvodno obrazloženje.

Predsjednik Gradskog vijeća poziva Mariju Vidaković Jež da pročita zaključak Odbora za gospodarstvo.

Predsjednik Gradskog vijeća otvara raspravu.
Kako rasprave  nije bilo predsjednik Gradskog vijeća Ivica Vulić daje ovu  točku dnevnog reda na glasovanje te utvrđuje da je u trenutku glasovanja u vijećnici nazočno 12 vijećnika 

Gradsko vijeće Grada Novske s 12 glasova  za“ (jednoglasno) donijelo je

O D L U K U
o usvajanju Programa utroška sredstava od prodaje kuća i stanova u državnom vlasništvu na području Grada Novske u 2024. godinu,

Točka 13. Prijedlog programa utroška sredstava šumskog doprinosa za 2024. godinu,
Predlagatelj ove točke dnevnog reda je gradonačelnica Marija Kušmiš.

Predsjednik Gradskog vijeća Ivica Vulić utvrđuje da su vijećnici primili materijale za ovu točku dnevnog reda.

Predsjednik Gradskog vijeća poziva pročelnika  Upravnog odjela za komunalno gospodarstvo Mišu Tušeka da podnese uvodno obrazloženje.

Predsjednik Gradskog vijeća poziva Mariju Vidaković Jež da pročita zaključak Odbora za gospodarstvo.

Predsjednik Gradskog vijeća otvara raspravu.
Kako rasprave  nije bilo predsjednik Gradskog vijeća Ivica Vulić daje ovu  točku dnevnog reda na glasovanje te utvrđuje da je u trenutku glasovanja u vijećnici nazočno 12 vijećnika 

Gradsko vijeće Grada Novske s 12 glasova  za“ (jednoglasno) donijelo je

O D L U K U
o usvajanju Programa utroška sredstava šumskog doprinosa za 2024. godinu,
o izradi prijedloga idejnog rješenja komasacije poljoprivrednog zemljišta na području Grada Novske,
Točka 14. Prijedlog programa utroška sredstava vodnog doprinosa za 2024. godinu,

Predlagatelj ove točke dnevnog reda je gradonačelnica Marija Kušmiš.

Predsjednik Gradskog vijeća Ivica Vulić utvrđuje da su vijećnici primili materijale za ovu točku dnevnog reda.

Predsjednik Gradskog vijeća poziva pročelnika  Upravnog odjela za komunalno gospodarstvo Mišu Tušeka da podnese uvodno obrazloženje.

Predsjednik Gradskog vijeća poziva Mariju Vidaković Jež da pročita zaključak Odbora za gospodarstvo.

Predsjednik Gradskog vijeća otvara raspravu.
Kako rasprave  nije bilo predsjednik Gradskog vijeća Ivica Vulić daje ovu  točku dnevnog reda na glasovanje te utvrđuje da je u trenutku glasovanja u vijećnici nazočno 12 vijećnika 

Gradsko vijeće Grada Novske s 12 glasova  za“ (jednoglasno) donijelo je

O D L U K U
o usvajanju programa utroška sredstava vodnog doprinosa za 2024. godinu,
Točka 15. Prijedlog Odluke o izmjenama Odluke o komunalnoj naknadi,

  Predlagatelj ove točke dnevnog reda je gradonačelnica Marija Kušmiš.

Predsjednik Gradskog vijeća Ivica Vulić utvrđuje da su vijećnici primili materijale za ovu točku dnevnog reda.

Predsjednik Gradskog vijeća poziva pročelnika  Upravnog odjela za komunalno gospodarstvo Mišu Tušeka da podnese uvodno obrazloženje.

Predsjednik Gradskog vijeća poziva Mariju Vidaković Jež da pročita zaključak Odbora za gospodarstvo.

Predsjednik Gradskog vijeća otvara raspravu.

Kako rasprave   nije bilo predsjednik Gradskog vijeća Ivica Vulić daje ovu  točku dnevnog reda na glasovanje te utvrđuje da je u trenutku glasovanja u vijećnici nazočno 12 vijećnika 

Gradsko vijeće Grada Novske s  12 glasova  za“  -jednoglasno donijelo je
O D L U K U
o izmjenama Odluke o komunalnoj naknadi,
Točka 16. Prijedlog Odluke o ukidanju statusa javnog dobra u općoj uporabi na kč.br. 1788/2 k.o. Novska,

  Predlagatelj ove točke dnevnog reda je gradonačelnica Marija Kušmiš.

Predsjednik Gradskog vijeća Ivica Vulić utvrđuje da su vijećnici primili materijale za ovu točku dnevnog reda.

Predsjednik Gradskog vijeća poziva pročelnika  Upravnog odjela za komunalno gospodarstvo Mišu Tušeka da podnese uvodno obrazloženje.

Predsjednik Gradskog vijeća poziva Mariju Vidaković Jež da pročita zaključak Odbora za gospodarstvo.

Predsjednik Gradskog vijeća otvara raspravu.

Kako rasprave   nije bilo predsjednik Gradskog vijeća Ivica Vulić daje ovu  točku dnevnog reda na glasovanje te utvrđuje da je u trenutku glasovanja u vijećnici nazočno 12 vijećnika 

Gradsko vijeće Grada Novske s  12 glasova  za“  -jednoglasno donijelo je
O D L U K U
o ukidanju statusa javnog dobra u općoj uporabi na kč.br. 1788/2 k.o. Novska,

Točka 17. Prijedlog Programa dodjele državnih potpora za poticanje ulaganja u Poduzetničke zone na području Grada Novske 

Predlagatelj ove točke dnevnog reda je gradonačelnica Marija Kušmiš.

Predsjednik Gradskog vijeća Ivica Vulić utvrđuje da su vijećnici primili materijale za ovu točku dnevnog reda.

Predsjednik Gradskog vijeća poziva pročelnicu Upravnog odjela za gospodarstvo i poljoprivredu 
Predsjednik Gradskog vijeća poziva Mariju Vidaković Jež da pročita zaključak Odbora za gospodarstvo.

Predsjednik Gradskog vijeća otvara raspravu.

Kako rasprave  nije bilo predsjednik Gradskog vijeća Ivica Vulić daje ovu  točku dnevnog reda na glasovanje te utvrđuje da je u trenutku glasovanja u vijećnici nazočno 12 vijećnika. 

Gradsko vijeće Grada Novske s 11 glasova  za“   1 „protiv“ donijelo je

O D L U K U

o usvajanju Programa dodjele državnih potpora za poticanje ulaganja u Poduzetničke zone na području Grada Novske

Točka 18. Izvješće o radu i financijskom poslovanju Gradske knjižnice i čitaonice Ante Jagar Novska
Predlagatelj ove točke dnevnog reda je gradonačelnica Marija Kušmiš.

Predsjednik Gradskog vijeća Ivica Vulić utvrđuje da su vijećnici primili materijale za ovu točku dnevnog reda.
Predsjednik Gradskog vijeća Ivica Vulić čita zaključak Odbora za javne djelatnosti. 

Predsjednik Gradskog vijeća poziva Mariju Pranjić djelatnicu Gradske knjižnice i čitaonice Ante Jagar da podnese izvješće 
Predsjednik Gradskog vijeća otvara raspravu.

Kako rasprave  nije bilo predsjednik Gradskog vijeća Ivica Vulić daje ovu  točku dnevnog reda na glasovanje te utvrđuje da je u trenutku glasovanja u vijećnici nazočno 12 vijećnika. 

Gradsko vijeće Grada Novske s 12 glasova  za“  -jednoglasno donijelo je

O D L U K U

o usvajanju Izvješća o radu i financijskom poslovanju Gradske knjižnice i čitaonice Ante Jagar Novska
Sjednica Gradskog vijeća je završila u 11,00 sati
KLASA: 024-01/23-01/11
URBROJ: 2176-4-01-23-2
Novska, 20.prosinca 2023.
         Zapisničar                                                                                                                                     Predsjednik 
Irena Dalmolin Iličić                                                                                                          Ivica Vulić
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